
                               2022 年 5 月 23 日 

会員のみなさまへ                    立命館中高卒業生父母の会 

                                 会長 磯野淳 

春の行事のご案内 

 

 新緑の美しい季節となってまいりました。みなさまいかがお過ごしでしょうか。 

 このたびの春の行事は、東華菜館におきまして、下記の要綱で開催いたします。 

 多くの会員の皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 なお、参加ご希望の方は、必要事項をご記入の上、FAX または郵送にてお申込みくださ

い。締め切りは 6 月 10 日（金）（必着）とさせていただきます。 

 

申し込み後の変更等のご連絡は学校（075-323-7111）の苗村先生までお願いします。 

     

 

 

＜FAX 申し込み＞  送信先：075-323-7123（立命館中高事務室） 

      ※切り離さずこのまま送信してください。 

＜郵送申し込み＞ 〒617-8577 長岡京市調子 1 丁目 1-1 立命館中高卒業生父母の会宛 

卒業年度（       年度） お名前（                    ） 

電話番号（                  ） 

 [連絡欄] （会員以外の参加者のお名前、ご住所変更などありましたら、ご記入ください。） 

日時 ：6 月 19 日（日曜日） 

11：45～      受付  

12：00～12：15  開会の挨拶と先生のお話 

            12：15～12：40  卒業生によるお楽しみタイム 

12：40～13：40  懇親会 

13：40      閉会 

場所 ：東華菜館 四条大橋西詰 

会費 ：6,000 円 当日徴収します。 

 


